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 Yunan Dışişleri Bakanı Dora Bakoyan-
ni´nin Batı Trakya Ziyaretini 
değerlendiren Avrupa Batı Trakya 
Türk Federasyonu Başkanı Halit 
Habipoğlu, Yunanistan´ı günü kur-
tarmaya dönük güncel politikalar ve 
vaadler üretmek yerine insan hakları 
zeminine oturtulmuş çözüme dönük 
bir politika izlemeye çağırdı. 
 

Geçtiğimiz hafta Batı Trakya´ya üç 
günlük bir ziyarette bulunan Yunan 
Dışişleri Bakanı Dora Bakoyanni´nin 
beklenen açılımları yapmaması ne-
deniyle ciddi bir hayal kırıklığına 
uğradıklarını beyan eden Avrupa Batı 
Trakya Türk Federasyonu Başkanı 
Halit Habipoğlu, "yıllardır servet 
vergisine tabi tutulan ve borç 
batağına gömülen vakıflarımıza dö-
nük açılım vaaderi ile memuriyette 
kontenjan uygulaması planlarını ise 
olumlu karşılıyoruz" dedi. Bakanın, 
vaadlerinin arkasında duracağını 
umduklarını söyleyen Habipoğlu, 
"yarı teokratik bir ülke olan Yuna-
nistan´da Ortodoks çoğunluğa karşı 
Türk azınlığın dinsel özerkliğinin 
sembolü niteliğindeki müftülükleri-
mize atama yapmaktan 
vazgeçilmeyeceğinin bir kez daha 
bakanın ağzından vurgulanması, 
yapılanların gerçek iyiniyetten uzak 
olduğu izlenimi yaratmaktadır" dedi.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Etnik kökenleri nedeniyle 
vatandaşlıktan çıkarılan Türk 
azınlığı mensuplarının Yunanistan 
dışında da bulunduğuna dikkat 
çeken Habipoğlu "Bakoyanni´nin 
sadece Yunanistan´daki 
mağdurlara haklarını gei vere-
cekleri yönündeki açıklaması, 
Türk azınlığın beklentileri ile 
örtüşmemektedir. Açık bir ırkçı 
uygulamanın yarattığı bu 
mağduriyetlerin, mevcut durumda 
bulunulan ülke dikkate 
alınmaksızın tümüyle giderilmesi 
gerekmektedir." diye konuştu.  

Çözüm üretmek için  
dış baskı beklemeyin 
 

Ziyaretin zamanlamasının ilginçliğine 
işaret eden ABTTF Başkanı Habipoğlu, 
"Türkiye Büyük Millet Meclisi´nde 
sorunlarımızın konuşulmasının 
ardından ülkemiz siyasilerinin aklına 
geliyoruz. Ülkemiz Yunanistan eğer 
gerçekten iyi niyetliyse, Avrupa 
kurumları ve Türkiye meseleye ilişkin 
bir şeyler söylemeden, bize gelmesini 
bilmelidir" dedi. Daha öncede iade 
edilen pek çok yurttaşlık hakkında 
aynı senaryoyu izlediklerini ifade e-
den Habipoğlu, "Ülkemiz maalesef 
azınlık olmaktan kaynaklanan 
haklarımızı iade etmeye yanaşmıyor, 
bunun yerine zaten verilmesi gereken 
haklarımızı adeta nimetmişçesine 
büyük gösterişle sunmaya çalışıyor. 
Kendimizi hala Türk olarak 
tanımlayamadığımız, dini liderlerimizi 
belirleyemediğimiz, eğitimde onlarca 
sorunla boğuştuğumuz ve siyasi alan-
da sınırlandırıldığımız Batı Trakya´da 
çağdaş bir azınlık politikası izlenmek 
isteniyorsa, Lozan başta olmak üzere 
tüm uluslararası antlaşmalarda yer 
alan haklarımızın tam olarak verilmesi 
ve yıllardır sümen altında bekletilen 
Azınlıkların Korunmasına Dair Çerçeve 
Sözleşmenin meclis onayından geçiril-
mesi gerekmektedir" dedi. 

 
 
 
 

ÇÖZÜM İSTİYORUZ! 



 

Yine istimlak senaryoları 
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 Batı Trakya Türklerini göç ettirmek üzere izlediği 
sistematik politikayla ülkesinde yaşayan Türk 
azınlığın temel geçim kaynağı topraklarına el koyan 
Yunanistan’ın, Batı Trakya’da uygulamaya koymaya 
hazırlandığı yeni demir yolu projesi, eski senaryoları 
akla getiriyor. Rodop ilinin Ova Bölgesi’nde faaliyet 
gösteren Gümülcine Sanayi 
Bölgesi’nin demiryolu hattıyla 
birleştirilmesi durumunda Yahya-
beyli, Vakıf ve Seymen gibi Türk 
Köyleri'ndeki tarlaların istimlakının 
gündeme geleceği bildiriliyor. Bu 
takdirde Türk çiftçilere ait 150 
dönüm arazinin istimlakı gündeme 
gelecek. 
 
Maronya Belediyesi Meclis Üyesi 
Mustafa Katrancı’nın, bölgedeki 
yerel basına yaptığı açıklamaya göre, projenin 
uygulanması halinde iki farklı alternatif gündeme 
gelecek. Birinci alternatif, demiryolu hattının Türk 
azınlığın yaşadığı köylere yakın topraklardan geçe-
rek Gümülcine Sanayi Bölgesi’ne girmesi şeklinde, 
bu durumda neredeyse tamamı Türklere ait tahmi-
nen 150 dönüm arazinin istimlakı söz konusu olacak. 
İkinci alternatifte ise demiryolunun tek hat halinde 
sanayi bölgesine girmesi biçiminde. Bu takdirde ise 
istimlak edilecek arazinin azalacağı, ve projenin en 
az zararla gerçekleşebileceği belirtiliyor. 
 

Yakından Takip Ediyoruz 
 

Projenin eğer uygulaması zorunluysa iyi niyet çerçe-
vesinde hayata geçirilmesi gerektiğini söyleyen 
ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu,  

„Üniversite projesi için el konulan ve aradan yıllar 
geçmesine karşın hala boş bırakılmış arazilerimizi 
bugün kiralamak zorunda kalırken, ülkemiz 
Yunanistan’ın bu tür projelerine şüpheyle 
yaklaşıyoruz. Toprak birleştirmeleri, satın alma 
yasakları ve Yunanlı çiftçilere özel teşviklerle eli-

mizden alınan arazilerimiz 
1923’de toplam arazinin yüzde 
84’ünü teşkil ediyordu. Bugün 
yüzde 20´lerden bahsediyor 
olmamız, endişemizin yersiz 
olmadığını göstermektedir. Pro-
je gerçekleştirilmek isteniyorsa, 
bu arazileri ellerinden alınacak 
Türk azınlıkla istişare edilerek 
gerçekleşmelidir.“ dedi. Süreci 
yakından izleyeceklerini belir-

ten Habipoğlu, temel haklar arasında yer alan mül-
kiyet hakkına ihlal teşkil edecek tüm uygulamaları 
Avrupa’daki insan hakları örgütleri önüne 
taşımaktan tereddüt etmeyeceklerini söyledi.  
 

1998‘de Göçe Neden Olmuştu 
 

1998 yılında Gümülcine’deki Çepelli, Bulatköy, 
Gebeceli, Eşekçili, Ayazma, Sendeli ve Yuvacılı 
köyleri bölgesinde üniversite inşaatı, sanayi bölgesi 
yapımı ve toprak bütünleşmesi uygulamaları nede-
niyle Türk Azınlığına ait ekim alanları istimlak edi-
lerek, binlerce dönüm arazi kamulaştırılmıştı. 
Tarıma dayalı yaşam süren Türk Azınlığının hayat 
şartları daha da zorlaşmış ve yaratılan ekonomik 
baskı ile zorunlu bir göç gerçekleşmişti. 

 



 
 
 

Alman Dışişleri Bakanlığı’nı ziyaret 
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Alman Dışısleri Bakanlığı’na resmi bir ziyarette bulunan 
Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı 
Halit Habipoğlu, Alman Dışişleri Bakanlığı’nın İslam 
Dünyası’ndaki Diyalog’dan Sorumlu Büyükelçisi Hans 
Günter Hermann Gnodtke ve Güney Avrupa Ülkeleri 
Sorumlusu Christiyan Schlaga ile Batı Trakya’daki Türk 
azınlık üzerine konuştu. 

İki ülke arasında yapılan uluslararası anlaşmalara 
rağmen, Batı Trakya Türk Azınlığın hala dini inançlarını 
gerektiği gibi yaşayamadığının altını çizen Halit 
Habipoğlu, „Mehmet Emin Aga’nın ölümü ardından boş 
kalan makama, halkın isteğiyle yeni Müftü olarak Ahmet 
Mete getirildi. Fakat konu hala Yunan makamları 
tarafından, bölgede yaşayan Türk azınlığın kendi müfüsü-
nü seçme özgürlüğü olduğu şeklinde karara bağlanmadı. 
Bu da demek oluyor ki, Mehmet Emin Aga gibi, Ahmet 
Mete’de çok rahat hedef gösterilebilir ve Yunan 
makamları tarafından tanınmadığı belirtilebilir“ diye 
konuştu. 
 

Habipoğlu’nun konuşmalarını büyük ilgiyle dinleyen 
Büyükelçi’ye, ABTTF’nin bu alana yönelik hazırladığı 
çalışmalar da sunuldu. Konuya dair gelişimlerle  
ilgili bilgilendirilmekten mutluluk duyacağını belirten 
Gnodtke, bu sorunların Dışişleri Bakanlığı’nın Güney Av-
rupa Ülkeleri Sorumlusu Christiyan Schlaga ile 
görüşülmesinin daha doğru olacağını belirterek, aynı gün 
içerisinde, Halit Habipoğlu’na Schlaga ile bir görüşme 
ayarladı. 
 

Daha sonra Christian Schlaga ve asistanıyla uzun bir 
görüşme yapan Halit Habipoğlu, Schlanga’yı da hem 
ABTTF’nin çalışmaları hem de azınlığın güncel sorunları 
konusunda bilgilendirerek, ABTTF’nin Batı Trakya’da 
yaşanan sorunlara ilişkin hazırladığı bilimsel çalışmaları 
sundu. 
 

Bir Avrupa Birliği ülkesi olan Yunanistan’da yaşanan bu 
olaylardan büyük şaşkınlık duyduğunu belirten Christian 
Schlanga, hem ABTTF’yi başarılı çalışmaları nedeniyle 
tebrik etti hem de Federasyon’la iletişim içerisinde 
kalınmasının kendileri adına çok yararlı olacağını belirtti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                
Hans Günter Hermann Gnodtke ve Halit Habipoğlu 

 
 

Alman Dışişleri Bakanlığı’nın İslam Dünyası’ndaki 
Diyalog’dan Sorumlu Büyükelçisi Hans Günter Hermann 
Gnodtke’nin daveti üzerine, Gnodtke’yi ofisinde ziya-
ret eden Halit Habipoğlu, Gnodtke’ye Türk Azınlığının 
Yunanistan’da yaşamakta olduğu din özgürlüğü 
sorunlarını aktardı. Gerçekleşen görüşmede, 
Yunanistan’daki müftülük kurumu, müftü seçimi, 
geçtiğimiz yıl vefat eden İskeçe Seçilmiş Müftüsü Meh-
met Emin Aga’nın hayatı boyunca yaşadığı sorunlar ve 
bu kapsamda Yunanistan’ın Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesi’nde (AİHM) kaybettiği davalara değinildi. 

Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Tekin Akıllıoğlu ABTTF ECOSOC Çalışma 
Grubu’na katıldı. 
 

ABTTF’nin çalışmalarını yakından takip eden ve destekleyen Prof. Dr. Akıllıoğlu, ABTTF’nin, oluşturulan ECOSOC 
Çalışma Grubu’nda yer alarak Federasyon’la işbirliği içerisinde çalışma teklifini kabul etti. Prof. Dr. Akıllıoğlu, 
daha önce de, ABTTF kanalıyla, Yunan Vatandaşlık Yasası’nın 19. Maddesi nedeniyle vatandaşlığını kaybetmiş 
olan mağdurların Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’nde (AİHM) ücretsiz avukatlığını yapacağını duyurmuştu.  
 

ABTTF, 2006 yılındaki BM - ECOSOC üyeliğinin ardından, Batı Trakya ve Yunanistan’daki azınlıklar konusuna ilgi 
duyan akademisyenlerin oluşturacağı bir ABTTF ECOSOC Çalışma Grubu oluşturma kararı almış ve bu konuda ge-
rekli girişimlerde de bulunulmuştu. Yapılan çağrıya, başta Türkiye olmak üzere Yunistan ve Almanya’dan bir çok 
akademiker büyük ilgi gösterdi. Önümüzdeki günlerde yapılan başvuruları değerlendirerek, Çalışma Grubu’nu  
oluşturacak olan Federasyon, uluslararası toplantılarda bu uzmanlar tarafından temsil edilecek. 

Prof. Dr. Akıllıoğlu, ABTTF - ECOSOC Çalışma Grubu’na katıldı 



 

Batı Trakyalılar birlik ve  
beraberliklerini güçlendiriyorlar 
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Şubat ayında resmi bir törenle Gütersloh’da açılışı yapılan dernekle ABTTF’nin der-
nek sayısı 30’a yükseldi. „Gütersloh ve Çevresi Yunanistan Batı Trakya Türkleri Kül-
tür ve Aile Birliği e.V.“ adıyla hizmete açılan dernek, şehirdeki ikinci Batı Trakya 

Türk derneği 

ABTTF Başkanı Halit 
Habipoğlu, ABTTF Yönetim 
Kurulu Üyesi Sami Yusuf ve 
Aydın Ahmet, Disiplin Kurulu 
Başkanı Saban Makaracı, der-
nek başkanları ve çok sayıda 
Batı Trakyalının katıldığı açılış 
töreninde bir konuşma yapan, 
yeni Dernek Başkanı Mustafa 
Cambaz, amaçlarının başta 
Batı Trakyalılar olmak üzere, 
bölgede yaşayan tüm Türk 
kökenli göçmenlere hizmet 
etmek amacıyla kurulduğunu 
belirterek, „Kendi aramızdaki 
birlik ve beraberliği güçlendir-
mek asli amacımız ama bunun 
yanında genel kurulda 
aldığımız karar doğrultusunda 
özellikle çocuklara ve gençle-
re yönelik faaliyetlerde 
bulunacağız“ diye konuştu.  
 
Düzenli olarak bir uzman 
eşliğinde yapılacak bilgilen-
dirme toplantılarıyla,  göç-
men gençlerin uyum ve eğitim 
sorunlarını çözmeye yönelik 
gayret göstereceklerini belir-
ten Başkan,  aileleri de bu 
konuda bilinçlendirmeye 
çalışacaklarını söyledi. Der-
nek lokalinde organize edile-
cek ev ödevlerine yardım 
kurslarıyla çoukların okul 
problemlerinin azaltılmasının 
hedeflendiği dernekte, 
yetişkinlere verilmesi planla-
nan Almanca kurslarıyla da 
göçmenlerin Almanya’daki 
uyumu esteklenecek. 

 

Avrupa Batı Trakya Türk Fede-
rasyonu (ABTTF) Başkanı Halit 
Habipoğlu, açılışta yaptığı 
konuşmada,  
Batı Trakya Türklerinin 
Almanya’da kurdukları der-
neklerin önemine ve 
ABTTF’nin faaliyetlerine 
değinerek Söyle konuştu: 
 
 „Burada, böyle heyecalı bir 
kalabalıkla karşılaşmak beni 
son derece mutlu etti. Şahsım 
ve yönetim kurulum adına yeni 
derneğimizin kuruluşu için e-
mek veren tüm 
arkadaşlarımıza teşekkür eder 
başarılarının devamını dilerim. 
1988 yılında yedi derneğin bir 
araya gelerek oluşturduğu Fe-
derasyonumuzun bugün 
itibarıyla dernek sayısı 30’a 
ulaşmış oluyor. ABTTF’nin son 
zamanlardaki başarılı 
çalışmalarını siz de yakından 
takip ediyorsunuz. 2006 
yılındaki BM - ECOSOC 
üyeliğimizle, artık BM 
tarafından da resmi olarak tanınan 
ve Batı Trakya‘daki azınlıgımızı 
ilgilendiren konularda uzman ola-
rak kabul edilen bir kurum haline 
geldik. Bu yolumuzun bundan son-
ra daha da açık olduğu anlamı 
taşıyor. Tüm bu başarılı 
çalışmalarda sizlerin desteği çok 
önemliydi, umarım bundan 
böyle de hem çalışmalarımız 
hem de birlik beraberliğimiz 
artarak devam eder.“ 



 
 
 
 

Yunan Basınından Seçmeler 

    S 22  /  Mart 2007  ABTTF   Haber Bülteni  5 

 "Hronos" Gazetesi  
14 Şubat 2007  
Aleksandros Fanfanis  
 

"Sanayi bölgesinde faaliyet gösteren 
işadamlarının taleplerinden biri de 
Sanayi Bölgesinin, kısa mesafede 
bulunan Demirbeyli (Venna) - Yahy-
abeyli (Amaranta) tren istasyonuyla 
bağlanmasıdır. Geçmişte bu bağlan-
tıyla ilgili pek çok defa söz verildi. 
Ne var ki Almanya'da ve (Batı) Tra-
kya 'mapushanesinde' yaşayanların 
'hakları' ile 'yasalar ve devlet 
önünde eşitlikleri' uğruna uğraş 
veren, ancak geri dönebilmek için 
Yunan vatandaşlığı ile ilgili 19. mad-
denin kaldırılmasını isteyen bazı 
Batı Trakyalı Müslümanların iti-
razlarından dolayı konu öyle bir 
düğümlendi ki, çözülmesi biraz zor 
görünüyor. Demiryolunun geçeceği 
bu kısa mesafe, Müslümanların olduğu 
kadar, Hristiyanların da tarlalarından 
geçiyor. İşte konu tam da bu 
aşamada çetrefilleşmeye başlıyor. 
 

Avrupa 'Türkleri' Federasyonu 
( Avrupa Batı Trakya Türkleri Fed-
erasyonu ABTTF kastedilmektedir) 
(Batı) Trakya Müslüman Azınlığının 
yine istimlak tehlikesiyle karşı kar-
şıya olduğu ve sadece topraktan 
elde ettikleri gelirle yaşayan (Batı) 
Trakya 'Türkleri' arasında istimlak 
korkusunun yeniden ortaya çıktığı 
yönünde sesini yükseltmeye başladı. 
Yunanistan yine azınlık topraklarını 
istimlak etmekle suçlanıyor ve 
Sanayi Bölgesinin Gümülcine ile tren 
bağlantısının bu yeni planın bir 
parçası olduğu söyleniyor. (YN. - 
Oysa bağlantının gerçekleşeceği 
mesafe, bir taş atımı uzaklıktaki 
Demirbeyli'dir) 
 

Maronya Belediyesi Meclis Üyesi 
Mustafa Katrancı, Müslümanların 
topraklarının 150 dönüm kadarının is-
timlak edileceğinden, bu bağlantıyı  

gerçekleştirmenin başka bir yolu 
olduğundan bahsediyor. Ne var ki 
Katrancı bunun nasıl olacağını tam 
olarak açıklamıyor ve demiryol-
unun Müslüman tarlaları yerine, 
Hristiyan tarlarından zik zak ya-
parak gitmesi gerektiğini ima edi-
yor. Aferin! (metinde aynen) 
 

Ancak sanki yerli toplumun AB 
seviyesinde refaha ulaşmasını arzu 
eden Sayın Gül'e inat, söz konusu 
projenin gerçekleşmesi çıkmaz 
ayın Çarşambasına kalıyor. Azınlık, 
bölgemizin gelişmesini, dolayısıyla 
sakinlerinin refah düzeyinin artma-
sını bu gibi tertiplerle ne zamana 
dek engellemeye devam edecek?" 
 

"Paratiritis" Gazetesi  
14 Şubat 2007 
 

Bayakoni  
Neleri Dile Getirmedi 
 

Dışişleri Bakanı Dora Bakoyanni 
kısa süre önce Rodop ilini ziyaret 
etti. Sebeb-i ziyaret mi? Sebeb-i 
ziyaret (Batı) Trakya Müslüman 
azınlığına yönelik bir dizi önlemi 
açıklamaktı. YDP seçim dönemi 
yaklaştığından dolayı azınlık havu-
zunda oy avına çıkma zamanının 
geldiğine hükmetmiştir. Oysa aynı 
YDP seçimlerden önce yerel yet-
kilileri ve bizzat Karamanlis'in böl-
geyi ziyareti sırasında azınlığa bir 
dizi taahhütte bulunarak oylarını 
almıştı.  
 

Elbette bu durumda insan açık-
lanan önlemlerin seçimlerden 
sonra uygulanmaya başlamasını 
bekler. Ancak böyle bir şey gerçek-
leşmedi. Aksine yerel yetkililer 
zaman zaman bunlara açıklama 
şeklinde değiniyorlar. Şimdi de üç 
yıllık YDP iktidarından sonra Sayın 
Bakoyanni zaten açıklanmış 
olanları yeniden açıklamaya geli-
yor. Yüzünden eksik olmayan  

tebessümü ile iyi bir av hasadı 
umarak yasalar ve devlet önünde 
eşitlik ve çağdaş Avrupa azınlık 
politikasından bahsediyor ve 
'hediyeler' dağıtıyor.  
 

Sayın Bakan Hanım ve YDP hükümet-
indeki Sayın Beyler, bir şeyi gözden 
kaçırıyorsunuz. Rodop ili ikinci ya da 
üçüncü kategoride olan bir yer 
değildir. İşte bu nedenden dolayı 
hafif alkışlardan sonra kafalarda 
düşünceler oluştu. 
 

1. Düşünce: Bilanço çıkarılmadan 
ilan edilir mi? YDP 3 yıllık iktidarı 
döneminde seçim öncesi azınlığa 
verdiği sözlerden hangisini yerine 
getirdi? Hiçbirini! 
 

2. Düşünce: Sayın Bakoyanni'nin bu 
açıklamaları yapması için seçilmesi 
tesadüfi miydi? Eğer gerçekten 
öyleyse, Dışişleri Bakanlığını temsil 
ettiğinden dolayı bu seçim hem 
talihsiz hem de son derece hakare-
tamiz olmuştur. 
 

3. Düşünce: Söz konusu kararlar 
alınmadan azınlıkla nasıl bir demok-
ratik diyalog gerçekleştirilmiştir? 
Dolayısıyla YDP vatandaşa saygı 
konusunu umursamamakta ve belli 
amaçlar doğrultusunda hareket et-
mektedir.  
 

4. Düşünce: -Sayın Bakoyanni ve YDP 
Hükümeti'nin Sayın Beyleri, tütün 
fiyatlarının son 3 yılda rezalete va-
ran boyutlarda düşmüş olmasından 
dolayı azınlığın gittikçe büyüyen 
ekonomik sefalet içinde olması çağ-
daş Avrupa azınlık politikası mıdır?  
 

-3 yıldan beri tütün üreticilerinin 
tütün tüccarları tarafından acıma-
sızca sömürülmeleri karşısında sizin 
sadece bir izleyici olmanız çağdaş 
Avrupa azınlık poltikası mıdır? 
 

-Dönemin Tarımsal Kalkınma Bakanı 
Tsitouridis tarafından imzalanan ve 
cinayet raddesine varan kararla 
2009 yılından itibaren tütün  
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üniversite öğretim görevlisi ya da 
siyasetçi bizden tarihimizi silip 
atma ve 'Türkiye'nin babası' Kemal 
Atatürk'ü affetmemizi isteme hak-
kına sahip değildir.  
 

İl meclis üyesi vatanseverliğin 
sahtekarların son sığınağı olduğunu 
dile getirmiştir. Buna göre anılan 
kişinin fikirlerini paylaşmayanlar 
sahtekar oluyorlar. Bundan dolayı 
Bölge Genel Sekreteri, İçişleri 
Bakanı, siyasi partiler, Hükümet ve 
aydınların tepkilerini bekliyoruz. 
Zira tarihe yapılan tecavüz son de-
rece büyüktür; tahrik ise daha da 
büyük boyutlarda." 
 

Hronos Gazetesi  
13 Şubat  
Alekos Fanfanis 
 

"Yunan siyasi partileri ve lider-
lerinin azınlığı ne denli yüzeysel 
tanıdıkları son derece açıktır; 
bahsekonu kişiler ister siyasi olsun, 
ister gazeteci, bazı Memetologların ve 
bu konuda uzman sayılan kişilerin öner-
ilerine uyup, cömertçe bir şeyler sun-
dukları yönünde açıklamalar yaptık-
larında, azınlıkla igili sürüncemede 
kalan konuların sona erdiklerini 
zannediyor ve sonra da ne kadar 
yanıldıklarını idrak ediyorlar.  
 

Dora Bakoyanni'nin önlemler paketi 
daha açıklanmadan, bu satırlarda, 
azınlığın (Batı) Trakya'da ürkek de 
olsa başlayan 'ortak yönetimin' bir 
realite olması dışında hiçbir şeyden 
tatmin olmayacağını, nüfusun yarıs-
ına uygulanan 'baskıların' o zaman 
son bulacağını ve Kemal'in hayalleri 
gerçekleştiğinde, Atina ve Yunani-
stan'dan muhtemelen isteyecekleri 
hiçbir şey kalmadığından dolayı, o 
zaman taleplerinin sona ereceğini 
belirtmiştik. 
 

Gazetemiz bunları yazdıkça kendisi-
yle dalga geçtiler, olaya ırkçı bir 
perspektiften baktığını, felaket 
tellalığı yaptığını söylediler. Ancak 
'Hronos' daha birkaç gün önce azınlığa 
ne verilirse verilsin, haymatloslara 
vatandaşlıkları iade edilmedikçe, sözde 
Müftüler resmen tanınmadıkça, Yargı-
tay'ın kararı kaldırılıp da azınlık res-
men 'Türk' olarak tanınmadıkça 
memnun olmayacağını üstüne basa 
basa yazmıştık.  

Eleftheri Thraki Gazetesi  
13 Şubat 2007  
G. Zervos  
 

„Müthiş Tahrik“ 
 

Selanik'te bir il meclis üyesi, Apos-
tolou Pavlou sokağının adının Ke-
mal Atatürk olarak değiştirilmesi 
önerisini getirdi. Aynı zamanda 
üniversite öğretim görevlisi olan 
anılan il meclis üyesi bir radyoya 
verdiği demeçte, Yorgos Seferis'in 
de (ÇN. - Nobel ödüllü Yunanlı şair) 
adının yabancı ülkelerde sokak ve 
caddelere verilerek onur-
landırıldığını dile getirdi.  
 

Anılan üniversite öğretim görevlisi 
söz konusu öneriyi, Kemal 
Atatürk'ün Selanik'te doğmuş ol-
masından yola çıkarak getirdiğini 
de ifade etti. Bunun yanında Eleft-
herios Venizelos'un izlediği dış politi-
kaya değinerek, kendisinin de bu 
politikanın yandaşı olduğunu be-
lirtti. Bu da kendisinin daha derin 
amaçları olduğunu gösteriyor. 
 

Toplum ise radyo istasyonları ve 
gazetelere gönderdiği mesajlarla 
bu öneriye haklı olarak sert bir 
tepki verdi.  
 

Toplum Venizelos ve Atatürk aras-
ındaki anlaşmalar ve Venizelos'un 
siyasetine rağmen Atatürk'ün 
Küçük Asya (Anadolu) Helenlerinin 
topraklarından söklülüp atılmasının 
ve Pontusluların soykırımının baş 
sorumlusu olduğunu unutmuyor. 
 

Bunun yanında Kemalistlerin 1955-
1956 (metinde aynen) yıllarının 
Eylül ayında Türkiye'nin artakalan 
Helenizmini de yok ettiklerini ve 
Yunanistan'ın uygulayıp, Türki-
ye'nin uygulamadığı Lozan Antlaş-
ması'nın ihlal edilerek Helenizmin 
neredeyse yok olma noktasına 
getirildiğini de unutmuyor. 
 

Ayrıca Kemalist düzenin Baş-
bakanları Kıbrıs'ı işgal etmekte, 
Ege'deki hakimiyet haklarımızı tan-
ımamakta, Kardak (İmia) kayalık-
ları konusunda olaylar çıkarmakta 
ve (Batı) Trakya'daki azınlığı Türk 
olarak tanımlamaktadırlar.  
 

Terörist devletin (Yazarın Notu: 
Türkiye) babasıyla ilgili tarih hâlâ 
canlıyken, hiçbir il meclis üyesi 

primlerinin % 50'sinin üreticinin cebine 
değil de kalkınma ayağına gitmesi çağ-
daş Avrupa azınlık poltikası mıdır? 
 

-Rodop dağlık bölgesi sakinlerine mülki-
yet belgelerinin verilmemesi ve bunun 
sonucunda bu insanların AB program-
larından yaralanamamaları çağdaş 
Avrupa azınlık politikası mıdır? 
 

-Almış olduğunuz kamu yatırımlarının 
kısıtlanması kararı çerçevesinde son 3 
yıldır selle mücadele projeleri ve yol 
çalışmaları gibi tütün üreticilerimizin 
yaşadığı köylerdeki yaşam kalitesini 
yükseltecek çalışmaların kısıtlanması 
çağdaş Avrupa azınlık politikası mıdır? 
 

-Yunan TV kanallarının dağlık bölgeye 
ulaştırılmayarak burada yaşayan vatan-
daşlarımızın bilgi ve eğlence haklarına 
olumsuz etkilere neden olma çağdaş 
Avrupa azınlık politikası mıdır? 
 

-Belediye Başkanlarının bile şeffaf ol-
mayan seçme kriterleri konusunda suç 
duyurusunda bulundukları azınlık kad-
ınlarına meslek edindirme program-
larının rüşvetçi bir mantık çerçevesinde 
ele alınması çağdaş Avrupa azınlık 
politikası mıdır? 
 

-Yoksa bölgemizdeki sanayi kuru-
luşlarının uzaklaşmasından kaynaklanan 
nedenlerden dolayı gittikçe büyüyen 
işsizlik yüzünden Müslüman gençlerin 
büyük bir bölümünün Hollanda ve diğer 
yabancı ülkelere göç etmek zorunda 
kalmaları ve bu bağlamda bölgemizin 
önemli bir kan kaybına uğraması mı 
çağdaş Avrupa azınlık politikasıdır? 
 

Sayın Bakoyanni azınlığın gerçek 
sorunları olan ve günlük gerçeği ortaya 
çıkaran bu sorunlar hakkında bir şey 
zikretmedi. Bu nedenden dolayı Sayın 
Bakan'ın açıklamalarını izleyen ses-
sizlik, aslında bunlara karşı verilen en 
bariz ve en yüksek sesli cevap oldu.  
 

YDP Hükümeti'nin Sayın Beyleri, Rodop, 
(Batı) Trakya kendine özgü nüfus 
yapısı, çokkültürlülüğü ve bundan kay-
naklanan avantajlarıyla kendisine karşı 
hiç olmazsa ciddi ve samimi bir şekilde 
davranılmasını talep etmektedir. Saygı, 
demokratik işlemler, acil kalkınma di-
namiği ve yaşam şartlarını düzeltme 
faaliyetleri talep etmektedir.  
 

Elbette ki bütün bu sayılanlar bölgemize ve 
kalkınmasına gerçek bir ilgiyi gerektir-
mektedirler. Maalesef sizin seçenekleriniz 
ve kararlarınızdaki etkin olan unsurların 
bunlar olmadığı görülüyor." 



Paratiritis Gazetesi  
15 Şubat 2007  
"İ Ahtenisti"  
 

"PASOK Milletvekili Sguridis, 
Hükümetin din dersi öğret-
menlerini ataması sonucu artık 
sadece 3 (tayinli) Müftü ve 3 sözde 
Müftü değil, aynı zamanda 240 
devlet imamı ve 240 sözde imamla 
karşı karşıya kalacaklarını, zira her 
cemaatın bir de kendi imamını 
seçeceğini öne sürüyor. 
 

Acaba Humeyni dönemi İran'ına 
döndük de haberimizi mi olmadı?! 
 

Bu arada acaba Hükümet 240 din 
dersi öğretmeni tayin edeceğine 
hepsi azınlıktan olmak üzere 240 
ana okulu öğretmeni, Türkçe 
öğretmeni, yüksek tahsilli veya 
yardımcı öğretmen atasa, ya da 
Müslüman Çocukları Eğitim 
Merkezlerine benzer yeni oluşum-
lar kursa daha iyi olmaz mıydı? 
Böylece hem Müslüman hemşer-
ilerimizin ihtiyaçları daha iyi karşı-
lanır, bu kadar yüksek tahsillinin 
tayin edilmesi yerel topluma daha 
da bir ivme kazandırmaz mıydı? 
 

Esasen her şeyin temeli eğitim 
olup, 19. asır 'aydınlanmış' kilisesi 
de soyumuzun ileri gitmesini arzu 
ettiğinde okullar açardı. 
 

Hadi Hükümeti bölgenin iyiliği 
değil de küçük rüşvetlerin 
ilgilendirdiğini varsayalım; aslında 
bu gibi rüşvetçi zihniyetler ne 
Hükümeti, ne azınlığı, ne 
çoğunluğu, kısacası bölgemizi on-
urlandırmaz… 
 

Ne derseniz deyin; demokrasiye 
geçildiğinden beri köprülerin altın-
dan çok sular aktı... Artık hepimiz 
iktidardakilerin ve taliplerinin 
seçim öncesi bize ufak tefek hedi-
yeler ihsan ettiklerini tecrübel-
erimizden biliyoruz.  
 

Evet, Hükümet seçim öncesi az-
ınlıkla ilgilendiğinden dolayı tıpkı 
bir zamanlar Hristiyan din adam-
larına yaptığı gibi azınlık din 
adamlarını da 'devlet memuru' 
yapıyor. Hükümetin bu sayede en 
azından 1.000 oyu (YN. - 240 kişi x 
4 kişilik aile, bir de camide yapılan 

vaazlarla gelecek oyları düşünsenize) 
çantada keklik haline getirmesini 
anlıyoruz da, bunu neden tamam-
lamadığını anlayamıyoruz.  
 

Tamam, Hükümet 240 kişiye bu iy-
iliği yapıyor - esasen bu sayede en 
önemli idare merkezlerindeki en iyi 
savunucuları elde edecek - peki o 
zaman neden sözleşmeleri 9 ayla 
sınırlı tutuyor? 
 

Müslümanların dini ihtiyaçları sadece 
9 ay mı? Yoksa seçimler mi 9 ay 
içinde olacak ve o zaman da bu 
vaizlere belki de ihtiyaç kalmayacak? 
 

Her neyse, tutucu politikalar 
çerçevesinde  de olsa yasalar önünde 
eşitilik, yine yasalar önünde eşitlik-
tir... Bu nedenle Hristiyan din adam-
larının 100 yıldan beri devlet me-
muru olmalarına da evet, Müslüman 
din adamlarının da devlet memuru 
olmalarına evet, ama kadrolu olarak 
tabii..." 
 

Hronos Gazetesi  
10 Şubat 2007  
Alekos Fanfanis 
 

"Başbakan Karamanlis'in Hükümetin 
dört yılı dolduracağı yönündeki açık-
lamalarından sonra erken seçim 
söylentileri biraz olsun yatışsa da, 
yüzlerce aday adayının parti içi safa-
risine çıkmasını engelleyemedi.  
 

YDP Rodop milletvekili adayı list-
esinde Evripidis Stilyanidis ve İlhan 
Ahmet'in adaylıklarına kesin gözüyle 
bakılıyor, ancak Kyriakos Babasidis, 
Mihalis Athanasiadis, Vasilis Serbezis 
ve Elmas Hüsemoğlu'nun isimleri de 
zikrediliyor.  
 

PASOK cephesi ise daha hareketli 
görünüyor. Zaferi getirecek olan oy 
farkının az olması ihtimalinden 
dolayı, azınlık oylarından mümkün 
olduğu kadar çoğunun toplanması 
hedefleniyor. Bu nedenden dolayı 
ortalıkta esas hakim olan isim Ahmet 
Hacıosman'ınki... Adıgeçen, DEB Par-
tisinin adayı olarak listeye katılacak 
ve kendisini de görevdeki milletvekili 
Hrisa Manolya takip edecek. Duyulan 
diğer üç isim ise Olga Çetine, Sibel 
Mustafaoğlu ve Rodop Barosu Başkanı 
Yorgos Petalotis; bilhassa Petalotis'in 
ismi konusunda Harilau Trikupi (ÇN. - 
PASOK Merkezi) de hemfikir gibi 
görünüyor.  

Azınlıkta ise Hacıosman'ın sadece 
(Batı) Trakya'daki Müslümanların 
değil, Yunanistan'ın diğer bölgeler-
inde yaşayan Batı Trakyalı 
Müslümanların da oylarını alabilecek 
bağımısız bir listenin başında seçim-
lere katılması fikri de dolaşıyor. 
Doğu Makedonya - Trakya Bölge 
Genel Sekreteri Mihalis Angelopou-
los'uın  Sisam (Samos) adasından 
aday olarak, görevdeki milletvekili 
Thalassinos ile sert bir mücadeleye 
gireceği tahmin ediliyor. Ancak ülke 
daha erken seçim havasına girmeden 
ne gibi kulis çalışmaları ve siyasi 
oyunlar oynanacağını henüz bilemiy-
oruz. Bekleyip göreceğiz..." 
 

Hronos Gazetesi  
14 Şubat 2007  
“Evet, ama…” 
 
- Sonunda Danışma Kurulu da Dora 
ve açıklamaları hakkında konuştu. 
 

- Söylediklerine göre Sayın Bakan 
tarafından açıklanan paket, Batı Tra-
kya Türklerinin ihtiyaçlarını hiçbir 
surette karşılamıyormuş. 
 

(Batı) Trakya'da her şeyi onur-
landırdığını kendi kendine ilan eden 
söz konusu gayrı resmi kurul tarafın-
dan basına verilen açıklamanın met-
nini yayımlıyoruz. (ÇN.- İlgi açık tel-
grafımızla sunulan Danışma Kurulu 
açıklamasının Yunanca çevirisi yer 
almaktadır) 
 

Danışma Kurulu'nun maalesef Pomak 
ve Çingeleneleri görmezden gelerek 
sadece 'Türkler' için taleplerde bu-
lunacağını, bunun yanında zavallı 
Yunan yönetimi ne yaparsa yapsın, 
taşlanmaya devam edileceğini ve bir 
tatminsizlik atmosferi yaratılacağını 
kanıtlamak için anılan metni olduğu 
gibi yayınlıyoruz.  
 

Yasal (tayinli) Müftünün din dersi 
öğretmenlerini seçmesi olayı ise ho-
şlarına gitmediğinden dolayı es 
geçiliyor, yerine yardımcı olarak bu 
görevi devralan Hristiyanlardan 
müteşekkil bir kurulun bu seçimi 
yapacağından bahsediliyor ve bu 
gerekçeyle yasanın iptal edilmesi 
isteniyor. 
 
İnsaf yahu!" 
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